sale față cu miliția și în fine eventualele atestade de serviciu) însoțite de un petit adresat comitetului parohial din Șag, la Preaonoratul Oficiu protopopesc tractual din Timișoara și să se prezinte în vre-o Duminecă sau să bătore în sfânta biserică din Șag spre ași arată desteritatea în cant și tipic

Șag din ședința com. par. ținută la 7/20 Oct. 1918

**George Rusu**, m. p. președinte al com. par. **Nicolae Savii** con. p. notar ad-hoc.

In conțelegere cu: **Ioan Oprea**, protopop.

—□— 1—3

Pentru îndeplinirea postului **învățătoresc** dela școala confesională ort. română din comuna **Bodrogul-nou** să scrie concurs cu termen de 30 zile dela întâia publicare în organul oficios „Biserica și Școala”.

On. Oficiu protopresbiterial din Vinga, iar dâșii sunt rugați a-se prezenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în biserica sf. mânăstiri Hod.ș-Bodrog spre a-se face cunoscut poporului.

Din ședința comitetului parohial ținută la 16/29 Septembrie 1918.

**Comitetul parohial.**

In conțelegere cu **Ioan Oprea**, adm. ppresb. a Vingei.

—□— 1—3

Pentru îndeplinirea postului **învățătoresc** vacant dela școala confesională gr. or. rom. din **Roșia (Rósa)** tractul Radna, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în foaia oficioasă „Biserica și Școala”.